
BALENÍ OBSAHUJE
° 1x sací kartáč 
° 1x násada
°1x mřížkový sáček 
(toto balení neobsahu-
je držák obsahu)

PARAMETRY

° Vyčištění bazénu je rychlé a snadné, není potřeba připojení k 
filtračnímu systému, protože čistič vysává pomocí tlaku ze 
zahradní hadice.
° Vysoká kvalita a snadné použití, vhodné pro bazény, jezírka, 
vířivky, vany…
°  Držák zařízení můžete koupit v jakémkoli obchodě se zahrad-
ním vybavením.

INSTRUKCE

Vysavač bazénů

INSTRUKCE

INSTRUKCE PRO POUŽITÍ

INSTRUKCE

ZÁRUKA

KONTAKT

Záruka je platná 24 měsíců od data nákupu. Produkt můžete 
reklamovat u D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 Radomlje, 
Slovinsko, a můžete požádat o výměnu nebo o vrácení peněz za 
nevhodný produkt.
Pošlete nám e-mail s  číslem objednávky a datem nákupu. 
Produkt má trvanlivost 24 měsíců od data obdržení.

1. Připojte čistič k  zahradní hadici, opatrně jej umístěte na dno 
bazénu. 
2. Bazén bude čistý během pár sekund.
3. Čistič vysaje špínu a zároveň vykartáčuje dno bazénu, přičemž 
špína zůstane v mřížkovém sáčku.
4. Sáček slouží k opakovanému použití, stačí jej vyprázdnit do koše a 
můžete jej použít znovu.

E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O., Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia


